Приложение № 1

                                                                                              к приказу управления  образования

администрации    Рузаевского

муниципального района

                                                                                                 Республики Мордовия

                                                                          от  14.02.22 г. №14

Протокол заседания конкурсной комиссии муниципального

этапа Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся

общеобразовательных организаций «Без срока давности»

.г. Рузаевка.                                                                                           04.02.22.

Повестка дня: подведение итогов Конкурса.

На заседании присутствовали:

1. Перкова Г.Д., методист МКУ «ИМЦ»

2. Гагарина С.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №1»

3. Маркина Е.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №8»

4. Кондратьева Ю.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №17»

5. Земскова Е.Ю., учитель русского языка и литературы МБОУ «Лицей №4»

6. Хайдукова А.П., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №7»

7. Новикова И.Г.., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №5»

8. Невлютова Г.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №10»

9. Нуянзина Р.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «Центр развития - СОШ

№12»

10. Медведева С.Ф., учитель русского языка и литературы МБОУ «Тат-Пишленская

СОШ»

I. В Конкурсе приняли участие    обучающиеся из 20 общеобразовательных

организаций Рузаевского муниципального района в количестве 41 чел.

Конкурсные работы были изучены согласно критериям  , в соответствии с

требованиями к оформлению конкурсных материалов.

II. Конкурсная комиссия рекомендует:  наградить  победителей и призеров Конкурса

грамотами Управления  образования администрации Рузаевского муниципального района:

№  ФИО участника

полностью

Образовател

ьная

организация

/класс

Учитель,

обеспечива

ющий

педагог.

сопровожде

ние

участника

Тема сочинения Результаты

участия

 5-7 классы (категория 1)

1  Курышкина

Полина

Дмитриевна

МБОУ «СОШ

№8», 7 кл

Шичкина

С.Л.

«Дневник

партизанки»

Победитель

2  Михайлов Никита

Юрьевич

МБОУ «ЦО-

СОШ №12», 6

кл

Захарова

Е.А.

«Память земли» Призер

3 Вешкина Валерия

Николаевна

МБОУ

«Гимназия

№1»,  6 кл

Балакшина

С.Я.

«Он был в моей

жизни»

Призер

4. Аникина Яна

Владимировна

МБОУ «Тат-

Пишленская

СОШ», 5 кл

Медведева

С.Ф.

«Они подарили

нам мир»

Призер

5 Юсупов Ильдар

Иделевич

МБОУ «СОШ

№5» , 7 кл

Новикова

И.Г.

«Эти годы. Что

были когда-то,

горечь детства

забыть не

дает…»

Призер

6. Афонина Полина

Витальевна

МБОУ «СОШ

№7» , 7 кл

Кузнецова

И.В

«Я помню, я

горжусь»

Призер

7 Гусева Ксения

Александровна

МБОУ «Лицей

№4»

Орлова

К.В.

«Великая

Отечественная

война в истории

семьи»

призер

 8-9 классы (категория 2)

1  Кожаева Екатерина

Вячеславовна

МБОУ «СОШ

№5», 9 кл

Аленичева

А.В.

«За Шурочку!»» победитель

2  Кижаева Мария

Валерьевна

МБОУ

«Гимназия

№1», 9 кл

Гагарина

С.В.

«Встреча с

прошлым»

Призер

3  Шикина Дарья

Алексеевна

МБОУ «СОШ

№8», 9 кл

Жемкова

О.К.

«Эхо войны…» Призер

4 Базанкова Дарья

Александровна

МБОУ «СОШ

№7», 9 кл

Ханюкова

Т.А.

«Великая

Отечественная

война в истории

моей семьи»»

Призер

5.  Жаркова Олеся МБОУ

«Сузгарьевская

Трощева «Человек

необыкновенной

Победитель

Владимировна СОШ», 8 кл И.И. судьбы»

 10-11 кл (категория 3)

1  Земсков Андрей

Дмитриевич

МБОУ «Лицей

№4», 10 кл

Земскова

Е.Ю.

«Детство,

опаленное

войной»»

победитель

2  Докина Виктория

Владимировна

МБОУ «СОШ

№17»,10 кл

Кондратьев

а Ю.Н.

«Судьбы,

опаленные

войной»

Призер

3  Антипова

Анастасия

Сергеевна

МБОУ «ЦО-

СОШ №12», 11

кл

Нуянзина

Р.А.

«История со

 счастливым

концом»

Призер

4 Звездина Дарья

Юрьевна

МБОУ «Арх-

Голицинская

СОШ»

Сорокина

Н.В.

«Невыдуманная

история одной

судьбы»удьба

человека»

Призер